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RASPORED I. MEDIMURSKA LIGA JESEN 2014/2015

9 kolo 12.10.14. 15,30 sati
Jedinstvo (NSD) BSK 3 0
Omladinac (NSR) Spartak 1 2
Mladost (I) Medimutrec 1 3
Senkovec Mladost (P) 1 4
Kraljevcan 38 Miladost (SM) 1 1
Sokol Sloboda (M) 0 0
Polet (P) Dinamo (D) 3 1
Dinamo (P) Trnava 3 0

13 11
predhodno kolo TABLICA NAKON 9 KOLA
( 1) Polet(P) 9 8 0
( 2 ) Spartak 9 8 0
( 5 ) Miladost (P) 9 6 1
( 3 ) Kraljevéan 38 9 5 3
( 4 ) Miladost (SM) 9 5 2
( 7 ) Medimurec 9 5 2
( 6 ) Dinamo (D) 9 5 0
( 8 ) Sloboda (M) 9 4 2
( 9 ) Miladost (I) 9 4 1
( 12 ) Dinamo (P) 9 4 0
( 10 ) Omladinac (NSR) 9 3 2
(11 ) Trnava 9 3 0
(13 ) Sokol 9 2 1
(14) Senkovec 9 1 2
( 15 ) Jedinstvo (NSD) 9 1 0
(16 ) BSK 9 0 O

Prosjecni broj golova po kolu
Prosjecni broj golova po utakmici
Od mogucih

Izgubljenih je;

Lista strijelaca:
Treska S.
Bajzek
Kregar
Treska D.
Zanjko
Vabec

Bestijani¢

216 boda, ostvareno
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Postignuti golovi:

22

8 bodova
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10
BSK
Spartak

kolo

Medimurec
Mladost (P)

Mladost (SM)

Sloboda (M)

Trnava
Dinamo (P)

25 - 3
28 - 8
19 - 13
22 - 7
24 - 15
22 - 14
25 - 18
16 - 13
19 - 19
10 - 12
16 - 18
20 - 23
14 - 24
8§ - 31
8 - 27
3 - 34
31,00

3,88

208

24
24
19
18
17
17
15
14
13
12
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19.10.14.

15,30 sati

Omladinac (NSR)
Miladost (I)
Senkovec
Kraljevcan 38

Sokol

Polet (P)
Dinamo (D)
Jedinstvo (NSD)

gol
razlika

22

96,30%
3,70%

prosjek golova

datih
2,78
3,11
2,11
2,44
2,67
2,44
2,78
1,78
2,11
1,11
1,78
2,22
1,56
0,89
0,89
0,33

primlj.
0,38
1,00
2,17
0,78
1,67
1,56
2,00
1,44
2,11
1,33
2,00
2,56
2,67
3,44
3,00
3,78



